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1. Rezultati VI kola I Rvačke lige Srbije za 2015. godinu 
 
 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VI  kolo (31.10.2015.g.) – Kanjiža, (Hala u banji Kanjiža) 
 
 
RK „POTISJE“ Kanjiža                 RK “NOVI SAD” Novi Sad     5 - 3 

Kat. 

„POTISJE“ 
Kanjiža 

„NOVI SAD“ 
Novi Sad 

Sudije: Karolj Danji, Daniel Štefanek (SU) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Kristian Gazdag -   b.b.  5-0 1-0

66 kg Sebastian Nađ Jovan Simić 18-0  2,28 18-0 5-0 1-0

71 kg Adam Vago Boban Boškov 1-4  0-6 4,40 1-10 0-5 0-1

75 kg Norbert Zeldi Slavko Vuković 4-0       4-2 6,00 8-2 3-1 1-0

80 kg Akoš Vrabel Valdemar Štajer pred.  0,10  0-5 0-1

85 kg Tamaš Šleiher Jovan Ivošević pred.  0,10  5-0 1-0

98 kg Šuljok Čaba Nenad Damjanović pred.  0,10  5-0 1-0

130 kg Sabolč Horvat Nemanja Pavlović 0-8 0-4 4,30 0-12 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

18,08 27-24 23-16 5-3Šandor Ujhelji Aleksandar Lugonja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VI kolo (31.10.2015.g.) – Kragujevac, (Hala "Jezero") 
 
RK “RADNIČKI” Kragujevac       RK "PARTIZAN" Beograd            2 - 6 
 

Kat. 

„RADNIČKI“ 
Kragujevac 

"PARTIZAN" 
Beograd 

Sudije: Nenad Nenadić, Nikola Torbica (ZR) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Stefan Taricić Hamza Komar 0-14  2,13 0-14 0-5 0-1

66 kg Lazar Vukadinović Dragan Dešić 0-8  0,34 0-8 0-5 0-1

71 kg Uroš Taricić Aleksa Erski 0-8   0,53 0-8 0-5 0-1

75 kg - Miroslav Stankov pred. 0,10  0-5 0-1

80 kg Strahinja Živković Goran Bulatović 0-2  0,37 0-2 0-5 0-1

85 kg Milan Todorović Mihajlo Bajlović 2-0 0-0 6,00 2-0 3-0 1-0

98 kg Đorđe Pešut Nikola Knežević 0-0 0-8 4,30 0-8 0-5 0-1

130 kg Miloš Spasić Nebojša Bjedov 4-0  1,51 4-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

15,28 6-40 8-30 2-6Dragan Radojević Mihajlo Bajlović 

 
 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VI kolo (31.10.2015.g.) – Sombor, (Hala "Mostonga") 
 
RK „RADNIČKI“ Sombor             RK “KRAGUJEVAC” Kragujevac     5 - 3 
 

Kat. 

„RADNIČKI" 
Sombor 

"KRAGUJEVAC"

Kragujevac 
Sudije: Rudolf Lerinc, Radomir Aćić (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Danijel Špoljarić Dragiša Alić 4-0  0,45 4-0 5-0 1-0

66 kg Milan Marić Dejan Mihajlović 17-0 4-0 6,00 21-0 4-0 1-0

71 kg Stefan Liščević Nenad Miljojković 27-1   2,00 27-1 5-0 1-0

75 kg Nikola Jerković Ognjen Dončić 1-4     0-2 6,00 1-6 1-6 0-1

80 kg Nikola Binjicki Vitomir Dokić 0-6 0-10 3,45 0-16 0-5 0-1

85 kg Mladen Gavrić Đorđe Kalanović 7-1 2-0 6,00 9-1 4-1 1-0

98 kg Miloš Rkman -   b.b.  5-0 1-0

130 kg Dobi Arnis Boban Živanović 0-2 0-12 5,15 0-14 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

29,45 62-38 24-17 5-3Igor Frgić Nenad Živojinović 

 



 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VI kolo (31.10.2015.g.) – Zrenjanin, (Hala "Medison") 
 
RK „PROLETER“ Zrenjanin              RK “SPARTAK” Subotica      5 - 3 
 

Kat. 

„PROLETER“ 
Zrenjanin 

"SPARTAK" 
Subotica 

Sudije: Milorad Vukić, Dalibor Perović (BG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Sebastian Kolompar Daniel Nađ 3-2 1-4 6,00 4-6 1-3 0-1

66 kg Kristian Fris Robert Dudaš 7-0 4-0 6,00 11-0 3-0 1-0

71 kg Goran Sremac Mikloš Horti 2-5  2-4 6,00 4-9 1-3 0-1

75 kg Mate Nemeš Norbert Čikoš 8-0  0,34 8-0 5-0 1-0

80 kg Viktor Nemeš    b.b.  5-0 1-0

85 kg Petar Balo Ervin Penjov pred.  0,10  5-0 1-0

98 kg Dejan Franjković Emil Janković 16-0 4-0 3,20 20-0 5-0 1-0

130 kg Miroslav Krenjicki Vujadin Bosnić 0-4  0,43 0-4 0-5 0-1

 
Trener: 
Vojislav Trajković 

Trener:  
Sreten Damnjanović 

 
22,47 47-19 25-11 5-3

 
 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VI kolo (31.10.2015.g.) – Valjevo, (Hala "Omni" centar) 
 
RK „MLADOST“ Valjevo                 RK “RADNIČKI” Beograd      4 - 4 
 

Kat. 

„MLADOST" 
Valjevo 

"RADNIČKI" 
Beograd 

Sudije: Uroš Jovanović, Branislav Jakovljević(KG) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Igor Pilipović Ognjen Došen 8-0 4-0 6,00 12-0 4-0 1-0

66 kg - Miljan Đukanović   b.b.  0-5 0-1

71 kg Milan Novoselac Milivoje Marković 4-0  1-0 6,00 5-0 5-0 1-0

75 kg Darko Pantelić Danilo Čolić 8-16     0-5 5,22 8-21 0-5 0-1

80 kg Luka Pavlović Marko Devčić 0-7 0-3 3,38 0-10 0-5 0-1

85 kg Vuk Lekić Žarko Dickov 1-6 1-9 6,00 2-15 1-3 0-1

98 kg Marko Jovanović Edin Karajić 6-0  1,35 6-0 5-0 1-0

130 kg Stojan Dević Mladen Kecman 3-0  0,51 3-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

29,26 36-46 20-18 4-4Marko Jovanović Marko Devčić 

 



2. Rezultati VII kola I RLS za 2015. godinu 
 
 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VII kolo (01.11.2015.g.) – Subotica, (Hala "Dudova šuma") 
 
RK „SPARTAK“ Subotica                   RK “MLADOST” Valjevo             8 - 0 
 

Kat. 

„SPARTAK" 
Subotica 

"MLADOST" 
Valjevo 

Sudije: Rudolf Kerinc, Radomir Aćić (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Daniel Nađ Igor Pilipović 4-0  1,30 4-0 5-0 1-0

66 kg Robert Dudaš    b.b.  5-0 1-0

71 kg Mikloš Horti Milan Novoselac 6-0  0-0 6,00 6-0 3-0 1-0

75 kg Norbert Čikoš Dušan Arsenijević 16-2      4-0 3,23 20-2 5-0 1-0

80 kg Ervin Penjov Darko Pantelić 2-2 9-0 6,00 11-2 4-1 1-0

85 kg Lehel Balaž Vuk Lekić 8-0  1,34 8-0 5-0 1-0

98 kg Emil Janković Bojan Marić 5-0  0,35 5-0 5-0 1-0

130 kg Vujadin Bosnić Marko Jovanović pred.  0,10  5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

19,02 54-4 36-1 8-0Sreten Damnjanović Marko Jovanović 

 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VII kolo (01.11.2015.g.) – Beograd, (Hala SD "Radnički") 
 
RK „RADNIČKI“ Beograd                 RK “RADNIČKI” Kragujevac        1 - 7 
 

Kat. 

„RADNIČKI" 
Beograd 

"RADNIČKI" 
Kragujevac 

Sudije: Vesna Piperski-Cucić, Nikola Torbica (ZR) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg  Stefan Taricić   b.b.  0-5 0-1

66 kg Miljan Đukanović Perica Dimitrijević 0-12  2,45 0-12 0-5 0-1

71 kg Mirko Međedović Nikola Jovanović 0-17    1,48 0-17 0-5 0-1

75 kg Danilo Čolić Daniel Ibraimović 13-0    12-0 6,00 25-0 3-0 1-0

80 kg Milan Stojanović Strahinja Živković 0-10  2,00 0-10 0-5 0-1

85 kg Žarko Dickov Milan Todorović 0-2 0-2 6,00 0-4 0-3 0-1

98 kg Edin Karajić Đorđe Pešut 0-10 2-0 6,00 2-10 1-3 0-1

130 kg Mladen Kecman Miloš Spasić pred.  0,10  0-5 0-1

 
Trener: 
Marko Devčić 

Trener:  
Dragan Radojević 

 
37,46 64-46 14-20 1-7



I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VII kolo (01.11.2015.g.) – Novi Sad, (Hala "Spens") 
 
RK “NOVI SAD” Novi Sad                 RK "PROLETER" Zrenjanin        3 - 5 
 

Kat. 

"NOVI SAD" 
Novi Sad 

"PROLETER" 
Zrenjanin 

Sudije: Karolj Danji, Daniel Štefanek  (SU) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg - Sebastian Kolompar   b.b.  0-5 0-1

66 kg Jovan Simić Kristian Fris 0-15  2,35 0-15 0-5 0-1

71 kg Boban Boškov Goran Sremac 9-0   1,35 9-0 5-0 1-0

75 kg Slavko Vuković Mate Nemeš 0-10 2,05 0-10 0-5 0-1

80 kg Valdemar Štajer Valentin Čabi 2-0 3-0 6,00 5-0 3-0 1-0

85 kg Jovan Ivošević Petar Balo pred.  0,20  0-5 0-1

98 kg Nenad Damjanović Dejan Franjković pred.  0,15  0-5 0-1

130 kg Nemanja Pavlović Miroslav Krenjicki 16-0  2,56 16-0 5-0 1-0

 
Trener: 
Aleksandar Ujhelji 

Trener:  
Vojislav Trajković 

 
15,47 30-25 13-25 3-5

 
I RVAČKA LIGA SRBIJE 2015.g.  VII kolo (01.11.2015.g.) – Beograd, (Hala Vojne gimnazije) 
 
RK "PARTIZAN" Beograd                     RK "RADNIČKI" Sombor             8 - 0 
 

Kat. 

„PARTIZAN“ 
Beograd 

"RADNIČKI" 
Sombor 

Sudije: Nikola Torbica, Žarko Tomin (ZR) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Hamza Komar Danijel Špoljarić 6-0 4-1 3,55 10-1 5-0 1-0

66 kg Dragan Dešić -   b.b  5-0 1-0

71 kg Aleksa Erski Stefan Liščević 7-1  8-2 6,00 15-3 4-0 1-0

75 kg Žarko Velimirović Nikola Jerković 6-0      4-0   4,27 10-0 5-0 1-0

80 kg Goran Bulatović Nikola Binjicki 2-0  1,00 5-0 5-0 1-0

85 kg Mihajlo Bajlović Mladen Gavrić 3-1 1-2 6,00 4-3 3-1 1-0

98 kg Nikola Knežević Siniša Mamula 4-0  0,40 4-0 5-0 1-0

130 kg Nebojša Bjedov Dobi Arnis 11-0 1-0 6,00 12-0 4-0 1-0

 
Trener: 
Mihajlo Bajlović 

Trener:  
Igor Frgić 

 
28,09 60-7 36-0 8-0

 
 



Tabela  I RLS za 2015.g.  nakon VII kola: 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
borbi 

Pobeda Nerešeno Poraz 
Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. 
 

PROLETER ZR 
7

7 0 0 41-15 21

2. PARTIZAN BG 7 6 0 1 42-14 19
3. POTISJE KA 7 6 0 1 39-17 19
4. SPARTAK SU 7 5 0 2 40-16 17
5. RADNIČKI KG 7 4 0 3 34-22 15
6. RADNIČKI SO 7 3 0 4 26-30 13
7. NOVI SAD NS 7 2 0 5   24-32 11
8. RADNIČKI BG 7 0 1 6 12-44 8
9. MLADOST VA 6 0 1 5 6-42 7
10. KRAGUJEVAC KG 6 0 0 6 9-39 6

 
 
 
 
 

3. Raspored mečeva VIII kola I Rvačke lige Srbije za 2015. godinu 
 
 
 
07.11.2015. godine (subota) 
Rvački klub "RADNIČKI” Sombor - Rvački klub "RADNIČKI" Beograd 
Sportska hala "Mostonga" u Somboru 
Merenje: 15:00 časova 
Početak meča: 17:00 časova 
Sudije: Rudolf Lerinc i Radomir Aćić 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
07.11.2015. godine (subota) 
Rvački klub "POTISJE” Kanjiža - Rvački klub "PROLETER" Zrenjanin 
Sportska hala u banji Kanjiža 
Merenje: 16:00 časova  
Početak meča: 18:00 časova 
Sudije: Karolj Danji i Daniel Štefanek 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



08.11.2015. godine (nedelja) 
Rvački klub "RADNIČKI” Kragujevac - Rvački klub "SPARTAK" Subotica 
Sportska hala "Jezero" u Kragujevcu 
Merenje: 12:00 časova  
Početak meča: 13:00 časova 
Sudije: Nenad Nenadić i Nikola Torbica 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
08.11.2015. godine (subota) 
Rvački klub "KRAGUJEVAC” Kragujevac - Rvački klub "PARTIZAN" Beograd 
Sportska hala "Jezero" u Kragujevcu 
Merenje: 12:00 časova  
Početak meča: 14:00 časova 
Sudije: Nikola Torbica i Nenad Nenadić 
______________________________________________________________________________ 

 
4. Novi termin odloženog meča iz IV kola I RLS za 2015. godinu 

 
 Odloženi meč IV kola I RLS za 2015. godinu između RK "MLADOST" Valjevo i RK 
"KRAGUJEVAC" Kragujevac biće održan: 
 
07.11.2015. godine (subota) 
Rvački klub "MLADOST” Valjevo - Rvački klub "KRAGUJEVAC" Kragujevac 
Sportska hala "Omni" centar u Valjevu 
Merenje: 14:00 časova  
Početak meča: 16:00 časova 
Sudije: Milorad Vukić i Dalibor Perović 
________________________________________________________________________________ 

 
 

5.  Odluka o odlaganju meča VIII kola I RLS za 2015. godinu 
 

 
 Na osnovu dogovora dva kluba odlaže se meč VIII kola I RLS za 2015. godinu između RK 
"MLADOST" Valjevo i RK "NOVI SAD" Novi Sad. O novom terminu meča bićete blagovremeno 
obavešteni. 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Komesar I Rvačke lige Srbije za 2015. g.  
        Milan Jelić 
 
 
 
 


